株式会社エスアールエル北関東検査センター

報告遅延のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の試薬販売会社より、現在勃発中のロシア・ウクライナ情

勢の影響により航空機輸送の遅延が発生し、試薬入荷が遅れるとの連絡が入りまし

たため、やむを得ず報告遅延の対応をさせていただきます。

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

                                  謹白

記

■ 実 施 日

2022年 3月 29日（火）ご依頼分より報告遅延

■ 対象項目

項目コード 検 査 項 目 備考

3794 7
1，25-（OH）2ビタミン

D
代替項目はございません

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。

現時点では、2022年 4月 14日（木）に納品再開予定との連絡が入っております。

2021-11 INFORMATION